ПРОТОКОЛ
«31» января 2017 года № 2

заседания Совета Ассоциации саморегулируемая организация
\

«Ивановское Объединение Строителей»
(далее - Совет)

г. Иваново от «31» января 2017 года

Место проведения заседания: г. Иваново, ул. Лежневская, д.55

Присутствуют члены Совета:

Акимов Владимир Викторович

Мурацян Александр Дереникович

Волков Максим Николаевич

Буянов Игорь Викторович

Беляев Андрей Леонидович

Калуев Геннадий Анатольевич

Хренов Юрий Павлович

На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:
Кочиев Дмитрий Владимирович -  исполняющий обязанности Генерального

директора Ассоциации саморегулируемая организация «Ивановское Объединение
t

Строителей».
Председатель заседания Совета -  Акимов Владимир Викторович
Секретарь заседания Совета -  Ложникова Елена Владимировна

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА:
СЛУШАЛИ: Заместителя Председателя Совета - Акимова Владимира Викторовича,

который сообщил, что из 12 членов Совета в заседании принимают участие 7 членов Совета.
Совет правомочен.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ:
СЛУШАЛИ: Акимова Владимира Викторовича, который предложил утвердить

повестку дня Совета.
Иных предложений и замечаний не поступило.

' РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Совета.
Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет

1

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства членам Ассоциации
саморегулируемая организация «Ивановское Объединение Строителей».

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: О внесении изменений в
Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства членам Ассоциации саморегулируемая
организация «Ивановское Объединение Строителей»

СЛУШАЛИ: Кочиева Дмитрия Владимировича о результатах рассмотрения
заявлений членов Ассоциации саморегулируемая организация «Ивановское Объединение
Строителей» о внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

1. ООО «ЦТМ» (включить виды работ, выполняемые на ОО и ТС объектах № 2.4;

№ 10.1; № 12.3; №23.1; №33.1.11 до 60 млн. руб.);

2. ООО «СТРОЙКОМПЛЕКС» (включить виды работ, выполняемые на объектах,

не являющихся ОО, ТС и уникальными № 2.3; № 3.3; № 3.4; № 3.6; № 4.2-4.5; № 5.1;

№ 5.2; №5.5-5.8; № 10.2; № 1,.3;№ 15.3; № 17.5; № 17.6; № 19.1-19.10; № 20.3; № 20.6;

№ 20.9; № 20.11; № 22.1-22.8; № 22.10-22.12; № 23.2; № 23.3; № 23.9; № 23.10; № 23.16;

№ 23.18-23.23; № 23.25: № 23.23: № 23.36; № 24.2-24.6; № 24.15-24.17; № 24.20; № 24.24;

№ 24.25; № 24.27; № 24.28; № 25.1: № 26.1-26.8; № 29.1: № 24.4; № 30.1-30.11; № 31.2

31.4; № 32.2; № 32.4-32.1 1: № 32.13; № 32.14; № 33.1; № 33.1.1; № 33.1.5; № 33.1.6;

№ 33.1.7; № 33.1.11;№ 33.1.13; № 33.1.14; № 33.2; № 33.2.1; № 33.2.2; № 33.2.4; № 33.2.6;

№ 33.4-33.13).

ПРЕДЛОЖЕНО: Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам
Ассоциации саморегулируемая организация «Ивановское Объединение Строителей».

1. ООО «ЦТМ» (включить виды работ, выполняемые на ОО и ТС объектах № 2.4;

№ 10.1; № 12.3; № 23.1; № 33.1.11 до 60 млн. руб.);

2. ООО «СТРОЙКОМПЛЕКС» (включить виды работ, выполняемые на объектах,

не являющихся ОО. ТС и уникальными № 2.3; № 3.3; № 3.4; № 3.6; № 4.2-4.5; № 5.1;

№ 5.2; №5.5-5.8; № 10.2; № 1,.3;№ 15.3; № 17.5; № 17.6; № 19.1-19.10; № 20.3; № 20.6;

№ 20.9; № 20.11; № 22.1-22.8; № 22.10-22.12; № 23.2; № 23.3; № 23.9; № 23.10; № 23.16;

2

№ 23.18-23.23; № 23.25; № 23.23; № 23.36; № 24.2-24.6; № 24.15-24.17; № 24.20; № 24.24;

№ 24.25; № 24.27; № 24.28; № 25.1; № 26.1-26.8; № 29.1; № 24.4; № 30.1-30.11; № 31.2
31.4; №32.2; №32.4-32.11; №32.13; №32.14; №33.1; №33.1.1; №33.1.5; №33.1.6;

№ 33.4-33.13).

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» -нет.

РЕШИЛИ: Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам
Ассоциации саморегулируемая организация «Ивановское Объединение Строителей»

1. ООО «ЦТМ» (включить виды работ, выполняемые на ОО и ТС объектах № 2.4;

№ 10.1; № 12.3; №23.1; №33.1.11 до 60 млн. руб.);

2. ООО «СТРОЙКОМПЛЕКС» (включить виды работ, выполняемые на объектах,

не являющихся ОО, ТС и уникальными № 2.3; № 3.3; № 3.4; № 3.6; № 4.2-4.5; № 5.1;

№ 5.2; № 5.5-5.8; № 10.2; № 1,.3;№ 15.3; № 17.5; № 17.6; № 19.1-19.10; № 20.3; № 20.6;

№ 20.9; № 20.11; № 22.1-22.8; № 22.10-22.12; № 23.2; № 23.3; № 23.9; № 23.10; № 23.16;

№ 23.18-23.23; № 23.25; № 23.23; № 23.36; № 24.2-24.6; № 24.15-24.17; № 24.20; № 24.24;

№ 24.25; № 24.27; № 24.28; № 25.1; № 26.1-26.8; № 29.1; № 24.4; № 30.1-30.11; № 31.2

31.4; № 32.2; № 32.4-32.11:№ 32.13; № 32.14; № 33.1; № 33.1.1; № 33.1.5; № 33.1.6;

№ 33.1.7; № 33.1.11; № 33.1.13; № 33.1.14; № 33.2; № 33.2.1; № 33.2.2; № 33.2.4; № 33.2.6;

№ 33.4-33.13).

Решение принято единогласно.

Заместитель Председат
Ассоциации СРО «ИОС

Секретарь заседания С
Ассоциации СРО «ИОС

В.В. Акимов

Е.В. Ложникова

3